[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 ноября 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1130

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №938 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствии с Законом Томской области от 18 марта 2003 №36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №938 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного транспорта) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 2.6. в приложении 1 к постановлению в следующей редакции:
«2.6. Предельные тарифы вводятся на срок не менее одного года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин
Мискичекова Н.А.,
2-26-72
Дело -2, Территория – 1, отдел СЭР-1, члены комиссии-5.